秘書室

主旨：檢陳本校與國立高雄大學合校第1場次座談會(教師場)會
議紀錄（如附件一），請鑒核。

說明：
一、旨揭座談會業於114年11月17日中午12時召開完竣。
二、旨揭會議決議之議題重點內容如下：
(一)應提供合校的理念、未來願景及實質效益等相關資料，

以及校長對於合校之說明等，應於合校專區公告周知。
(二)教師權益議題：落日條款建議3年或5年、學校的政策推

動方向教師是否能配合(例如EMI課程)、未來合校後如
何整合法規(例如8年條款)、合校後是否造成優秀教師
流失。

(三)系所整併及搬遷議題：搬遷應由學校統籌規劃、高大是
否確有合適的空間可供本校系所搬遷、因搬遷造成無法
穩定運作之配套及協助方案。

(四)推動合校相關行政作業：相關決議及紀錄應公告於合校
專區網站、設立「意見專區」、座談會及公聽會時間應
盡早規劃並公告周知、規劃合校意願投票的機制並納入
時程規劃、提供清大及陽明交大合校後之國際排名變動
狀況資料。

擬辦：如奉核可，擬將旨揭紀錄公告周知，謹簽稿併陳。

會辦單位：

決行層級：第一層決行

‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧

裝
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧

訂
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧

線
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧

簽 於 日期：114/11/19

檔　　號：114/010301/2

保存年限：99

第1頁  共1頁

國立中山大學　公告

發文日期：中華民國114年11月24日

發文字號：中秘字第1140400174號

附件：

主旨：有關本校114年11月17日與國立高雄大學合校第1場次座談
會【教師場】會議紀錄，業已公告於本校合校專區。

依據：依據旨揭座談會會議紀錄辦理。
公告事項：旨揭會議紀錄可至本校秘書室網頁-合校專區-文件紀

錄( https://merger.nsysu.edu.tw/p/412-1286-
27324.php?Lang=zh-tw  )下載參閱。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共1頁